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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJ! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Do wszystkich wykonawedw biorgeych udziat w postepowaniu ¢ udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamdwienia w kategorii robét
budowlanych pn.:
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Lwowek
- nr sprawy RG.271.01.01.2014.2J

Projekt dofinansowany ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 8 - Spofeczeristwo
informacyjne - zwigkszanie innowacyjnoéci gospodarki dzialanie 8.3 Przeciwdziatanie wykiuczeniu
cyfrowemt e-inciusion.

Zamawiafgcy, Gmina Lwéwek postepujac w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych - Pzp (. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, oraz poz. 984, 1047 i 1473}
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynefy nastepujace zapytania, Zamawiajacy
odpowiada na zadane pytania udzielajac wyfasnier:

Pytanie 1:

Zgodnie z §3 ust. 1 Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowigzany jest do sporzadzenia
harmonogramu rzeczowo — finansowego, ktory to po akceptacji Zamawiajgcego bedzie zatacznikiem
do umowy.

Wykonawca zwraca sig z zapytaniem:

1) Jaka jest procedura akceptacji tego harmonogramu, ile czasu ma Zamawiajgcy na akceptacje tego
harmonogramu przez Zamawiajgcego i ile czasu przystuguje Wykonawcy na wprowadzenie zmian?
2) Czy harmonogram bedzie okreslat réwniez zasady zaptaty wynagrodzenia w stosunku do
ustafonych harmonogramem efapow?

Odpowiedz 1:
1) OdpowiedZ w vaktualnionym profekcie umowy.
2) Zasady zapfaty zostaly okresfone w SIWZ i projekcie umowy.

Pytanie 2;

Zgodnie z zapisami umowy Zamawiajgcy dopuszcza odbiory czeéciowe robdt w tym odbiory robét
ulegajgeych zakryciu, natomiast w §7 ust. 1 Zamawiafgcy okredla jedynie zasady dokonywania
odbioru konicowego.

Wykonawca zwraca sig z prosba o doprecyzowanie zapisow umowy w zakresie odbioréw
czesciowych, tf, warunki, ktére muszg zostac¢ spefhione oraz terminy na dokonanie tych odbiorow
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 2:

Warunkiem dokonania odbioréw czedciowych jest wykonanie odpowiednich zakreséw prac
zgfoszonych do odbioru. Zamawiafgcy bedzie dokonywal poszczegdinych odbioréw czesciowych w
ferminie 7 dni od ich pisemnego zgfoszenia.



Pytanie 3:

W §5 ust. 2 pkt. 10 Zamawiajacy wymaga od Wykonawey pefnegoe ubezpieczenia budowy w zakresie
odpowiedzialnosci cywilne),

Wykonawca zwraca sie z zapytaniem czy wymagane w tym pkt. ubezpieczenie jest tozsame 2 tym,
ktore Zamawiajgcy wymaga w rozdziale V pkt, 5) ti. posiada opfacong polise, potwierdzajgca, ze sg
ubezpieczeni od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatainosci gospodarczef
zwigzanej z przedmiotem zamoéwienia na kwote nie mniejszg niz 1.000.000 zf.

Odpowiedz 3:
Tak, jest tozsame z tym, kiore Zamawiajgacy wymaga w rozdziale V pkt. 5).

Pytanie 4.

Zgodnie z §8 ust. 4 pierwsza platno$¢ przewidziana w harmonogramie rzeczowo- finansowym moze
nastgpi¢ po wykonaniu co najmnief 10% prac z cafego zamdéwienia.

Wykonawca zwraca sig z zapytaniem co Zamawiajacy rozumie przez okresienie ,10% prac z calego
zamowienia” - czy chodzi o 10% prac liczonych jako procent z wynagrodzenia czy 10% prac liczonych
Jjako procent z zakresu prac do wykonania?

Odpowiedz 4:
Pod pojeciem "10% prac z calego zambwienia” Zamawiajgcy rozumie wielko$¢ prac odpowiadajgcg
10% wartosci wynagrodzenia umownego.

Pytanie 5:

Wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ przedmiot umowy whasnymi sifami, zgodnie z zasadami wiedzy
technicznej, obowigzujgcymi przepisami i normami. Wg opinii Wykonawcy zapisy ust. 1iust2 w
obecnef formie wzajemnie sig wykluczaja, gdyz ust 1 zobowigzuje Wykonawce do wykonania
przedmiotu umowy wtasnymi sifami, natomiast w ust. 2 Zamawiajacy pisze, ze Wykonawca moze
wykonaé przedmiot umowy przy udziale podwykonawcow.

Wykonawca zwraca sig z prosbg o doprecyzowanie zapisow umowy w §11 ust. 1. poprzez dodanie na
koricu tego ust. zapisu ,z zastrzezeniem ust. 2 ponizef”. Doprecyzowanie zapiséw zgodnie z
propozycjg wykluczy wszelkie watpliwosei Wykonawcey.

Odpowiedz 5:
Zgodnie z SIWZ i projektem umowy Zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcow z
zastrzezeniami §11 ust, 2 projektu umowy.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca sig z proshg o ujednolicenie w umowie zapiséw, ktére odnosza sig do
wynagrodzenia. W §8 ust. 1 Zamawiajgcy wskazuje, ze za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawcy
przystuguje ,wynagrodzenie ryczaftowe”, natomiast w §15 dotyczacym kar umownych sg uzywane
zwroty: \wynagrodzenia ofertowego brutto”, ,wynagrodzenia umownego brutto” czy tez
Wyhagrodzenia ofertowego” a w §13 jest uzywane wyrazenie ,wartosci zamowienia brutto”.
Wprawdzie wszystkie te wyrazenia odnoszg sie do tef samej wartosci, ale aby unikngé wszelkich
watpliwosci Wykonawca wnosi o stosowanie jednolitego nazewnictwa.

Odpowiedz 6:
Przez wszystkie powyZsze sformutowania Zamawiajgcy rozumie kwofg brufto, o ktérej mowa w §8 ust.
1.



Pytanie 7:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie w §16 ust. 5 kolejnego pkt. 0 nastepujgcej tresci: - z
uwagi na warunki pogodowe uniemozliwiajace wykonanie przedmiotu zamdéwienia w sposob nalezyty i
zgodny ze sztukg budowlang”,

Odpowiedz 7:
Zamawiajgcy nie widzi powodu do zmiany zapisow projektu umowy. Warunki, o ktérych méwi pytajacy
zawarte sgq w zapisie §16 ust. 5 "-innych uzasadnionych przyczyn i okoficznoécif..]".

Pytanie 8;

Wykonawca zwraca sie z proshg o doprecyzowanie/ korekte ponizszych zapisow §2 ust. 2

- przygotowania wszelkich niezbednych projektéw (kanalizacja teletechniczna, $wiattowody, zasilanie,
maszty, adaptacje pomieszczer, analiza spodziewanego pokrycia radiowego, przekroje trasowe
potgczen radjoliniowych wraz z naniesieniem | strefy Fresnela itp.)” - prosimy o skreslenie zwrotu ,itp.”
fub doprecyzowanie zapiséw tak aby stanowily one zamkniety katalog projektéw do wykonania ktérych
Jest zobowigzany Wykonawca.

- ,dostarczenia i uruchomienia wszystkich niezbednych urzadzer aktywnych” - prosimy o
skonkretyzowanie zwrofu ,wszystkich niezbednych” i wskazanie jakie to majg by¢ urzadzenia, tak aby
tworzyly one zamkniety katalog.

- .przeszkolenie wszystkich BO z obstugi komputera i korzystania z Internetu” — prosimy o wskazanie
jaki ma by¢ zakres i termin tego szkolenia?

- .Wykonanie prac zwigzanych z promocjg projekiu” - prosimy o ckrelenie o jakie prace tutaj
Zamawiajgcy ma na my$li, tak aby stanowify one zamknigty katalog prac w tym zakresie do wykonania
ktdrych jest zobowigzany Wykonawca.

Odpowiedz 8.
Wszystkie informacje, o ktdrych mowa w pytaniu zawarte sq w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca sie z prosba o usunigcie zapisu §4 ust 4 lub jego modyfikacje tak aby prawo do
odstapienie od Umowy po przekroczeniu terminu zakoficzenia robdt przystugiwato obu Stronom. W
obecnym brzmieniu po przekroczeniu terminu zakoriczenia robot przystuguje jedynie Zamawiajgcemu,
natomiast wg opinii Wykonawcy mogg réwniez wystapic¢ sytuacje na podstawie kiérych od dalszego
wykonywania prac ma prawo odstapi¢ réwniez Wykonawca, np. nie wywiazywanie sie z obowigzku
zaplaty faktur. W przypadku braku zgody na dokonanie zaproponowanych przez Wykonawce zmian,
Wykonawca zwraca sie z prosbg o wskazanie podstaw do braku zgody na wprowadzenie zmian
zapropohowanych w zdaniu 1.

QOdpowied? 9;
Odpowied? w uaktualnionym projekcie umowy.

Pytanie 10:
Wykonawca zwraca sig z zapytaniem kto ponosi koszt zajecia pasa drogowego oraz umieszczenia
urzadzen w gruncie?

Odpowiedz 10:

Opfaty za zajotosc pasa drogowego ponosi Wykonawcea.

Opfaty za umieszczenie urzgdzen w gruncie do dnia podpisania protokoku odbioru koricowego ponosi
Wykonawca, p6Zniej Zamawiajgcy.



Pytanie 11:

Wykonawca zwraca sig o sprecyzowanie zapisow §8 ust 3, poprzez wskazanie konkretnych ,robét i
materiatach niewyspecyfikowanych w dokumentacji przetargowej” o ktérych jest tutaj mowa. Obecne
zapisy sg bardzo nieprecyzyjne.

Odpowiedz 11:

Przez zapis ,robot i materiatach niewyspecyfikowanych w dokumentacji przetargowej” Zamawiajacy
rozumie wszelkie niezbedne dia wykonania calosci prac budowlanych objétych niniejszg umowag
roboty i materialy, wynikajgce z wymogow sztuki budowlanej oraz przepiséw prawa budowlanego.

Pytanie 12;
Wykonawca zwraca sfe z prosba o skorygowanie zapisow §8 ust 7. Wyg opinii Wykonawcey zamiast
zwrotu ... bedzie wystawiona po wykonaniu...” powinno byé ... bedzie pfatna po wykonaniu ...".

Odpowiedz 12:
OdpowiedZ w uaktualnionym projekcie umowy.

Pytanie 13:

Wykonawca wnosi o wyjasnienie wzajemnef zalezno$ci pomiedzy zapisamiw §8 ust. 8a §8 ust 7/ 8
(w projekcie umowy jest bledna numeracfa, powinien byé ust. kolejny 91 10, a jest zdublowany ust. 7 i
8). Wykonawca jednocze$nie wnosi o wykreslenie zapisu §8 ust 8, gdyz w obecnym brzmieniu zapis
ten nakfada na Wykonaweg konieczno$¢ wykonania wszelkich prac i czynnosci nieopisanych w
dokumentach przetargowyeh, natomiast w ust. nastepnych tego paragrafu jest mowa o pracach
dodatkowych. W ust. 7 jest to zdefiniowane jako prace bedace wynikiem sytuacji niemoziiwef do
przewidzenia, natomiast kofejne dwa ustgpy wskazujq ze sg to wyfgcznie prace nieobjete
zamowieniem podstawowym. Oba te zapisy sg bardzo nieprecyzyjne, nie wskazujg konkretnej granicy
migdzy tymi pracami, powodujg one trudno$ci w odréznieniu co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem
prac opisanych w ust. 8 (ktére beda rozliczone w ramach wynagrodzenia ryczaffowego) a prac
dodatkowych rozliczanych poza wynagrodzeniem ryczaffowym. Wykonawca wnosi jak w zdaniu
pierwszym | drugim.

Odpowiedz 13:

Numeracfa poprawiona w uaktualnionym projekcie umowy.

W zwiqzku z konwencjq "zaprojektuj | wybuduj" to do zadari Wykonawcy nalezy wykonanie wszelkich
niezbednych prac koniecznych do realizacji przedmiotu umowy opisanego w SIWZ.

Prace dodatkowe sg pracami wykraczajgcymi poza wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 14:

W zakresie §10 ust 3 Wykonawca wnosi 0 modyfikacje zapisow, ktdre zobowigzg Zamawiajacego do
uprzedniego powfadomienia Wykonawcy o istnieniu takief wady i dopiero w przypadku braku reakcji
Wykonawcy w okreslonym terminie Zamawiajacy ma moziwosé skorzystaé z wykonania zastepczego.
Wykonaweca whosi réwniez o ustalenie granicznych kosztéw wykonania zastepczego, kidrymi moze
obcigzy¢ Wykonawcee.

Odpowiedz 14:

Odpowied? w uaktualnionym projekcie umowy.

Pytanie 15:
Wykonawcea zwraca sig 2 proshg o skorygowanie zapiséw §10 ust 4 poprzez usuniecie wg



Wykonawcy zbednego zapisu i prawidfowego ukoriczenia wszystkich prac zwigzanych z
zamowieniem". Ukoriczenie wszystkich prac jest réwnoznaczne z chwilg podpisania pozytywnego
protokotu odbioru rob6t przedmiotu umo wy.

Odpowiedz 15:
Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiang zapisow umowy.

Pytanie 16:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o skorygowanie zapiséw §10 ust 7 tak aby brzmiaf on jak ponizej:
~Udzielona przez Wykonawce gwarancja nie wykiucza dochodzenia swoich praw przez
Zamawiajgcego w tytutu rekojmi za wady, okres rekojmi rozpoczyna swoy bieg z chwilg podpisania
koricowego protokotfu odbioru robét.” Potwierdzeniem wykonania zamawienia jest podpisany protokof
odbioru koricowego.

Odpowieds 16:
Zamawiajgcy nie zgadza sie na zZmiang zapisow umowy.

Pytanie 17:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie zapiséw §11 ust. 5 zwroty «Prawidiowe” fak aby
zapis brzmiat: ,,. . potwierdzajgcych prawidfowe wykonanie zleconef podwykonawey lub dalszemu
podwykonawcy dostawy, ustugi fub roboty budowlanej.”

Odpowieds 17:
Zamawiajgcy nie zgadza sie na zmiang zapiséw umowy.

Pytanije 18:
Wykonaweca zwraca sig z prosbg o wyjasnienie jaka jest wzajemna relacja pomiedzy §11 ust. 6 a 12.

Wy opinii Wykonawey jest fo podwojna akceptacja tego samego. Wykonawca wnosi o usuniecie
Jjednego z tych ust.

Odpowiedsz 18:
Zamawiajgcy nie zgadza sie na zmiang zapiséw umowy.

Pytanie 19:
Wykonawca zwraca sie z zapytaniem o jakich dokumentach finansowych jest mowa w §12 ust. 1 10?
Prosimy o konkretne wskazanie dokumentéw.

Odpowiedz 19:
W szezegoinosci jest mowa o wystawionych fakturach i potwierdzeniach dokonania pfatnosci np.
potwierdzenia dokonania przefewu.

Pytanje 20:

Wykonawca zwraca sig z prosbg o skorygowanie zapiséw §13 ust. 6 tak aby zwrot 70% wartosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostat zwrécony w terminie 30 dni od dnia podpisania
protokot odbioru koricowego, a nie jak dotychczas byto w umowie od dnia uznania nalezytego
wykonania umowy.

Odpowiedz 20:

Odpowied? w uaktualnionym projekcie umowy.



Pytanie 21.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapiséw §13 ust. 11, tak aby brzmiat on nastepujaco:
~Zamawiajgcy zastrzega, iz zabezpieczenie moze by¢ wykorzystane na sfinansowanie ewenfuainych
zasadnych usterek w okresie rekojmi, do usuniecia ktorych w terminie 14 dni roboczych od dnia
powiadomienia o zaistnieniu usterki Wykonawca nie przystapit”.

Odpowied? 21:
Zamawiajgcy nie zgadza sig na zmiang zapiséw umowy.

Pytanie 22;

Wykonawca, celem rownego trakfowania Stron zwraca sig 0 skorygowanie zapiséw §15 ust. 1 pkt.
6,fak aby brzmiaf on nastepujgco: .za odstgpienie od umowy z przyczyn zawinfonych przez
Wykonawce (spowodowanych wyfacznie dziataniem umysinym) w wysokosci 10% wynagrodzenia
ryczaffowego.” lub usuniecie w ust, 2 pkt. 1 zwrotu: , spowodowanych wytacznie dziataniem umysinym
(czyli z winy umysinej).

Odpowiedz 22:
OdpowiedZ w uaktualnionym projekcie umowy.

Pytanie 23:

Wykonawca zwraca sie z prosba o doprecyzowanie zapiséw §15 ust. 2 poprzez dodanie punktu, ktory
reguluje kwestig zaptaty kar umownych przez Zamawiajgcego z tytufu nie terminowego przystapienia
do dokonania odbioru. Propozycja zapisu: ,za zwioke wdokonaniu odbioru czesciowego, odbioru rob6t
ulegajgcych zakryciu i odbioru koricowego w wysokosci 0,2% wynagrodzenia ryczaftowego za kazdy
dziert zwioki liczonej od dnia wyznaczonego na dokonanie odbiory”

Odpowiedz 23:
Zamawiajgcy nie zgadza sig na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 24:

W nawigzaniu do §17 ust. 1 pkt. 4/ Wykonawca wnosi o okreslenie terminu po uplywie, kiérych
Zamawiajgcy moze zrealizowaé uprawnienie wynikajace z tego zapisu oraz wskazanie minimainego
14-dniowego terminu, ktéry bedzie wskazany w wezwaniu.

Odpowiedz 24;
OdpowiedZ w uaktualnionym projekcie umowy.

Pytanie 25:
Wykonawca wnosi o wyjagnienie intencji zapisu §17 ust, 1 pkit. 2) gdyz jego zapisy nie sa dia
Wykonawcy w ogdle niezrozumiale.

Odpowiedz 25:
QdpowiedZ w uaktualnionym projekcie umowy.

Pytahie 26:

Czy w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn zawinionych przez
Wykonawce znajda zastosowanie przepisy ogélne dotyczace obowigzku wzajemnego zwrotu
Swiadczeri czy Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie za wykonane do dnia odstapienia prace?



Odpowiedz 26;
Zamawiajgcy dopuszcza rozliczenie za wykonane do dnia odstapienia prace.

Pytanie 27:

Czy Zamawiafgcy dopuszcza moziiwosé ufozenia na krétkich odcinkach w wykopie wiecef niz 1 rury
HDPE 40/3,77 Pozwolifoby fo na redukcje liczby studni i muf, przez co mozna zmniejszy¢ koszty
inwestycji.

Odpowiedz 27:
Przedstawione w SIWZ wymagania sgq minimalne, Zamawiajgcy dopuszcza na krotkich odcinkach w
wykopie wigcej niz 1 rure.

Pytanie 28;
Czy opisane w PFU gtadkoscienne rury osfonowe RHDPE @110/8,0 nie powinny charakteryzowac sig
typowg grubodcig $cianki 6,3mm?

Odpowiedz 28:
Zamawiajgcy dopuszcza gfadkoscienne rury osfonowe RHDPE @110 o typowsj gruboscei Scianki
8,3mm.

Pytanie 29:

W specyfikacli wymaganych minimalnych parametrow technicznych Maszyny Serwerowej okreslonych
w punkcie 5.3.1. Programu Funkcjonaino-Uzytkowego, Zamawiajacy formuje nastepujgcy wymog:

»C. Procesory:

« Zainstalowany min. jeden procesor osiggajacy w oferowanym serwerze w testach wydajnosci
SPECint_rate2006 baseline min. 400 pkt.,,

W zwigzku z powyZszym Wykonawca zwraca sie z zapytaniem ¢czy Zamawiafgcy uzna za réwnowazny
i spefniajgcy wymagania powyZszego zapisu serwer wyposazony w 2 procesory 6 rdzeniowe, ktore w
oferowanym serwerze pozwalajg ha Uzyskanie lgcznie SPECint_rate_base2006 = 412 pkt.

Odpowiedz 29:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 30:

W specyfikacji wymaganych minimalnych parametréw technicznych Maszyny Serwerowej okreslonych
W punkcie 5.3.1. Programu Funkcjonalno-Uzytkowego, Zamawiajacy formuje nastepujgcy wymadg

.d. Pamiet operacyjna RAM:

+ Zainstalowane 16 GB pamigci RAM w jednef kodcei.”

Czy w przypadku zaoferowania serwera z 2 procesorami Zamawiafacy uzna za réwnowazne i
speiniajgce wymagania powy2szego zapisu zastosowanie 2 ko$ei pamieci po 8GB pojemnosci kazda
w oferowanym serwerze z 2 procesorami? Jest to podyktowane architekturg piyty giéwnej — przy 1
koSci pamieci drugi procesor nie mégtby korzystaé z pamieci bezposdradnio — nie pracowaltby wige w
petni wydajnie.

Odpowied? 30:
Zamawiajgcy dopuszcza aby Maszyna Serwerowa posiadafa 16GB pamigci RAM w dwéch kosciach w
sytuacji gdy Wykonawca oferuje Maszyne dwit procesorows.



Pytanie 31:

Zamawsiafgcy w punkcie Il SIWZ, ,Opis przedmiotu zamdwienia” stawia wymog, aby w terminie 7 dni
od daty otwarcia ofert wszyscy Wykonawey na swéj koszt dostarczyli do siedziby Zamawiajgcego
probki oferowanych urzgdzen w postaci zestawu festowego.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma w tym punkcie na mysli probki
w rozumieniu Art. 7. 1. Ustawy Pzp czy tez raczej w rozumieniu prezentacji oferowanych urzadzen,
kiére nie bedg stanowily zafgcznika do profokoifu?

Odpowied? 31:

Zgodnie z Zapisami SIWZ "Zestaw festowy pozostanie u Zamawiajgcego do dnia wyboru
najkorzystnigjszej oferty”, tak wiec nalezy rozumieé, ze dostarczone przez Wykenawcow zestawy
testowe bedg traktowane jako prezentacja oferowanych rozwigzaln i nie bedg stanowily zalgcznika do
protokotu.

Pytanie 32:
W rozdziale llf na str. 6 SIWZ Zamawiajgcy sformufowal nastepujgce wymagania:

W celu weryfikacfi parametrow fechnicznych kluczowych urzgdzen Zamawiajacy wymaga aby w
terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert wszyscy Wykonawcy na swdj koszt dostarczyli do siedziby
Zamawiajgcego probki oferowanych urzadzern w postaci zestawu testowego skfadajgcego sig z:

+ Kontrolera Punktéw Dostepowych (1szt)

* Nadajnika Radiowego typ 1 (1szf. — wystarczy jedna sztuka Nadajnika Sektorowego AP)

* Madajnika Radiowego typ 2 (1szt)

+ Radiolinii (1szt. -~ para urzadzen umozliwiajaca zestawienie linku radiowego, anteny zewnefrzne
nie bedg wymagane do testéw)

*  Przelgcznika Szkieletowego (1szt. — wystarczy jedno z dwéch urzadzer skfadajgcych sie na
Przeigcznik Szkieletowy),

*  Punktu Dostepowego (1szt.),

* Oprogramowania Zarzadzania Siecig Przewodowg (zainstalowane i uruchomione na
dedykowanym komputerze o wydajnosci umozliwiajgcef weryfikacje funkcjonalnosci oprogramowania),
+  QOprogramowania Zarzgdzania Siecig Radiowg (zainstalowane i uruchomione na dedykowanym
komputerze o wydajnosci umoZiiwiajacej weryfikacie funkcjonalnodci oprogramowania).

Do zestawu testowego nalezy dofgczyé plyte CD zawierajaca:

* adresacje wszystkich urzadzen wraz z foginami i hastami umoziiwiajace Zamawiajgcemu peing
konfiguracje dostarczonych urzadze#,

+ instrukcje obstugi dlfa wszystkich urzgdzen (w j. polskim lub angielskim) zawierajgce szczegofowy
opis konfiguracji wszystkich funkcjonainodci opisanych w PFU.

W oparciu o dostarczony zestaw testowy oraz informacje zawarte w ofercie Wykonawcy Zamawiajgcy
zweryfikuje zgodnosé testowanych urzgdzen z wymaganiami SIWZ. W przypadku niedostarczenia
zestawu testowego w wyznaczonym terminie lub niespeinienia przez dostarczone urzgdzenia
funkcjonalnosci wymaganych w SIWZ oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona.

Zestaw testowy pozostanie u Zamawiajgcego do dnia wyhoru hajkorzystniejszef oferty.”

Zwracamy uwage, 2e takie sformulowanie wymagan w szczegdlnosci dot. dostarczenia w terminie 7
dni od dnia olwarcia ofert probek oferowanych urzgdzen razgco narusza naszym zdaniem art. 25 ust.1
pkt2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy PZP. W naszej ocenie jest to wymaganie nadmierne i
nieproporcjonalne, a takze zbedne do przeprowadzenia ninigjszego postepowania. Wymagany przez
Zamawiajacego sprzet jest sprzetem specjalistycznym, wysokiej klasy, ktory nie jest dostgpny ,od



reki”. Co wigcej postawienie takiego wymogu wymusza na wykonawcach, zakup sprzetu jeszcze
przed rozstrzygnieciem postepowania, co réwniez moze by¢ utrudnione ze wzgledu na fakt, ze
zgadnie z prakiykq rynkowa wszelkie zamowienia sa realizowane w pierwszej kolejnosci na rzecz
podmiotéw stale wspoipracujgcych z danym producentem. Nie ulega watpliwosci takze fakt, ze
Zamawiajgcy nhie moze wymagac od wykonawecow zakupu kosztowhego sprzetu, w celu wykazania
zgodnosci przysziych dostaw z wymaganiami zamawiajgcego w sytuacji, gdy zasadniczym elementemn
przedmiotowego zaméwienia jest prowadzenie robdt budowlanych. Wspomniane wymagania z jednejf
strony ogranicza konkurencje i zaweza krag potencfalnych wykonawcow wylgeznie do kontrahentow
producenta sprzetu, z drugiej uniemozliwia wykonawcom ubjieganie sie 0 udzielenie zamdwienia z
uwagi na konieczno8¢ poczynienia nieadekwatnych i nieproporcjonalnych nakfadéw finansowych.

PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy zamierza zrezygnowac powyzszego wymagania dostarczenia w terminie 7 dni od
dnia ofwarcia ofert probek oferowanych urzadzeri z powodu razqcego naruszenia art. 25 ust.1 pkt.2 w
zw. Z art. 7 ust. 1 ustawy PZP?

Odpowiedz 32;

Zamawiajgcy nie zamierza rezygnowac z wymogti dostarczenia zestawow testowych oferowanych
urzadzen. Wykonawcy profesjonalnie zajmujacy sie budowa takich sieci posiadajg zazwyczaj tzw. pule
demo oferowanych przez siebie urzadzen. Ponadto istnigje takze mozliwo$¢ wypozyczenie urzadzen
od dystrybutorow, producentow itp. Zamawiajgcy nie harzuca konhiecznosci zakupu whv urzgdzen.

Pytanie 33:

W rozdziale IV. Zamawiafacy podaf , Termin wykonania zaméwienia”

Wymagany termin wykonania zaméwienia — nie pé2nief niz do dnia 31.12.2014r, rozpoczecie robét
nastgpi w uzgodnieniu z Zamawiajacym i zostanie okreslone w umowie na wykonanie
przedmiotowego zamowienia.”

Zwracamy Zamawiajgcemu uwage, Ze termin wykonania zamowienia do 31.12.2014 r. jest nie
realistyczny w szczegélnosci ze wzgledu na etap projektowania i uzgadniania dokumentacji
budowlanej, ktéry moze frwac wiele miesiecy.

Bez uzgodnionej i zaakceptowanej przez Zamawiajgcego oraz uprawomocnionef dokumentacji
wykonawczej budowlanef nie bedzie mozliwe rozpoczecie robdt, o ktorych wspomina Zamawiajgcy w
1V rozdziale SIWZ.

Wobec powyzszego, wymaganie tak krétkiego terminu realizacji zamdwienia spowoduje, Ze
potencialny Wykonawca bedzie ponosié¢ nieproporcjonalnie bardzo wysokie ryzyko hiedotrzymania
terminu z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey.

PYTANIE:
Czy ww. przytoczonych okolicznodciach Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu realizacji
Zamoéwienia?

Odpowied? 33:
Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu wykonania zaméwienia tylko w okolicznoéciach okresfonych
w projekcie umowy.

Pytanie 34.

W SIWZ brak jest istotnej informacji na temat pfatnosci.

Czy zgodnie z zasadg rachunkowodci Zamawiajgcy przewiduje fakturowanie rob6t w toku w
odstepach miesiecznych, proporcjonainie do zaawansowania robgt?



Odpowiedz 34.
Zgodnie z SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza platnosci czesciowe zgodnie z przedstawionym |
zaakceplowanym Harmonogramem rzeczowo- finansowym

Zamawiajacy w zalaczeniu wyjasnien tresci SIWZ zamieszcza poprawiony projekt umowy.

Tresc¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom, od ktdrych wplynely
pytania — jezeli Wykonawca ujawnif swéj adres (elektroniczny lub fax.), w formach porozumiewania sig
dopuszczonych w SIWZ bez ujawniania Zrédfa zapytan | zamieszceza ha stronie internetowej, na ktorej
zamieszczono siwz wraz z zalgcznikami do tego zamdwienia; www.bip.lwowek.com.pl w zakfadce
przetargi.
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